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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307046D

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit HAYAL MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Vilave, Kompleksi White Houses, 
Nr: 12, H:1, Kat 1, Lundër, Tiranë. 1000

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënie me qira (rent a car) të automjeteve të çdo lloji, me 
ose pa shofer. Marrje me qira dhe dhënie me qira të mjeteve 
motorike tokësore, ujore dhe ajrore. Menaxhim flotash 
automjetesh dhe shërbime logjistike. Transport i udhëtarëve 
dhe mallrave brenda dhe jashtë vendit. Shërbime taksie, 
transport turistik, shuttle service, linja të rregullta dhe jo të 
rregullta. Blerje, shitje, import, eksport i automjeteve të reja 
dhe të përdorura. Tregtim me shumicë dhe pakicë i 
automjeteve, motoçikletave, furgonëve, kamionëve, 
rimorkiove, makinave industriale, bujqësore etj. Shërbime 
ndërmjetësimi në tregtimin e automjeteve brenda dhe jashtë 
vendit. Import, eksport, tregtim i pjesëve të këmbimit për 
automjete të çdo lloji (origjinale dhe alternative). Tregtim 
vajrash lubrifikantë, baterish, gomash dhe materialesh 
mirëmbajtjeje automjetesh. Hapje servisesh mekanike, 
elektrike dhe diagnostikuese për automjete. Shërbime 
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riparimi, lyerje, gomisteri, lavazh, kolaudim, asistencë 
rrugore. Kryerje aktiviteti tregtar me shumicë dhe pakicë për 
çdo lloj malli të lejueshëm nga ligji. Import – eksport të 
mallrave industriale, ushqimore, bujqësore, elektronike, 
tekstile, pajisje profesionale etj. Përfaqësime tregtare të 
kompanive të huaja në Shqipëri. Agjenci shitjeje dhe 
distribucioni brenda dhe jashtë vendit. Ndërtim, 
rikonstruksion dhe restaurim objektesh civile, industriale, 
turistike, tregtare dhe banimi. Ndërtim rrugësh, urash, linjash 
inxhinierike, rrjetesh elektrike, ujësjellës-kanalizime, 
struktura metalike etj. Projektime, supervizime, konsulenca 
teknike dhe inxhinierike. Shitje, blerje dhe administrim 
pasurish të paluajtshme. Punime të brendshme, arredim dhe 
mobilim objektesh. Agjenci turistike, organizim guidash dhe 
shërbime hotelerie. Veprimtari marketingu, reklamash dhe 
shërbime IT. Konsulencë tregtare, financiare, menaxheriale 
dhe ndërmjetësim biznesi. Investime në startup-e, projekte 
zhvillimi dhe partneritete publike-private. Çdo veprimtari 
tjetër e ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
qëllimin e shoqërisë., si dhe të bashkëpunojë me persona 
fizikë dhe juridikë, vendas ose të huaj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
BATUHAN GUNES10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2025 Deri: 01/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EMRAH ÇOBAN12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2025 Deri: 01/11/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BATUHAN GUNES
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët EMRAH ÇOBAN
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kodraaltin16@gmail.com  
Telefon: +905319449905  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-542666-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DB83AB-D0C6-4CA4-8E4E-0E3A38269E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2278A4A7-2706-46EA-B446-D28CFAF479DA

